平成 26 年 2 月
お得意様各位

全 星 薬 品 株式会社
全星薬品工業株式会社

第十六改正日本薬局方収載製剤

旧表示品の取扱いについて

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格

別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、平成 24 年 10 月 1 日に第十六改正日本薬局方第一追補が施行され、下記製品

の個装箱・添付文書における販売名表示を「日本薬局方」及び“収載製剤名”を冠し

た表示に変更致しておりますが、旧表示品の流通期限は本年 3 月 31 日となっており

ますので、ご案内申し上げますとともに、下記製品の旧表示品の在庫がございました

ら、ご返品賜わりますようお願い申し上げます。
 今後とも弊社製品につきまして、ご愛顧を賜りますようお願いいたします。

謹白

記

■ 旧表示品の流通期限：2014 年 3 月 31 日

■ 対象品目

旧表示品 新表示品 切替ロット

ロサルタンカリウム錠２５ｍｇ「ＺＥ」
日本薬局方 ロサルタンカリウム錠
ロサルタンカリウム錠２５ｍｇ「ＺＥ」

102S

ロサルタンカリウム錠５０ｍｇ「ＺＥ」
日本薬局方 ロサルタンカリウム錠
ロサルタンカリウム錠５０ｍｇ「ＺＥ」

102R

ロサルタンカリウム錠１００ｍｇ「ＺＥ」
日本薬局方 ロサルタンカリウム錠
ロサルタンカリウム錠１００ｍｇ「ＺＥ」

102S

アムロジピンＯＤ錠２．５ｍｇ「ＺＥ」
日本薬局方

アムロジピンベシル酸塩口腔内崩壊錠
アムロジピンＯＤ錠２．５ｍｇ「ＺＥ」

107R

アムロジピンＯＤ錠５ｍｇ「ＺＥ」
日本薬局方

アムロジピンベシル酸塩口腔内崩壊錠
アムロジピンＯＤ錠５ｍｇ「ＺＥ」

111R

＊ ご不明な点につきましては、弊社担当者までお問い合わせください。

以上